
Protokół 

z pierwszego wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Powiatu Bydgoskiego  
w dniu 4 grudnia 2014r. 

 
 

  Wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu, Komisji Edukacji, Kultury 
Sportu i Polityki Społecznej, Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komi-
sji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa odbyło się w przewie obrad II Sesji Rady Powiatu 
Bydgoskiego w sali 145 Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy. 
 
  Posiedzenie komisji stałych poprowadził pan Zenon Rydelski – Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego, który po otwarciu obrad i stwierdzeniu quorum (w posiedzeniu  
uczestniczyło 23 Radnych) przedstawił Radnym planowany porządek posiedzenia (załącznik 
nr 1). Radni nie wnieśli uwag. 

    
  W punkcie 3 porządku obrad członkowie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu przystą-
pili do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji.  
Na funkcję Przewodniczącego Komisji zgłoszone zostały kandydatury Radnych Elżbiety  
Wysockiej i Żanetty Każmierczak. Radne wyraziły zgodę na kandydowanie. W wyniku  
przeprowadzonego głosowania Przewodniczącą Komisji Budżetu i Mienia Powiatu została 
wybrana Radna Żanetta Kaźmierczak, za której kandydaturą głosowała większość członków 
Komisji. 
Na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji zgłoszona została kandydatura Radnej Joanny 
Kin. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. Następnie w wyniku przeprowadzonego  
głosowania, przy jednym głosie wstrzymującym, Radna Joanna Kin wybrana została na funk-
cję Wiceprzewodniczącej Komisji Budżetu i Mienia Powiatu.  
 
 W punkcie 4 porządku obrad członkowie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki 
Społecznej przystąpili do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodni-
czącego Komisji.  
Na funkcję Przewodniczącego Komisji zgłoszone zostały kandydatury Radnych Marii  
Płotkowskiej i Radosława Kempinskiego. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. W wyniku 
przeprowadzonego głosowania Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki 
Społecznej została  wybrana Radna Maria Płotkowska, za której kandydaturą głosowała  
większość członków Komisji. 
Na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji zgłoszona została kandydatura Radnego  
Radosława Kempinskiego. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. Następnie w wyniku 
przeprowadzonego głosowania Radny Radosław Kempinski został jednogłośnie wybrany  
na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej. 
 
  W punkcie 5 porządku obrad członkowie Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Pu-
blicznego przystąpili do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczą-
cego Komisji.  
Na funkcję Przewodniczącego Komisji zgłoszone zostały kandydatury Radnych Romana 
Guździoła i Jacka Kruszyny. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. W wyniku przeprowa-
dzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego 
został wybrany Radny Roman Guździoł, za którego kandydaturą głosowała większość człon-
ków Komisji. 



Na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji zgłoszona została kandydatura Radnego  
Al-Shaer Bashar. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. Następnie w wyniku przeprowa-
dzonego głosowania Radny Al-Shaer Bashar został jednogłośnie wybrany na funkcję Wice-
przewodniczącego Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego. 
 
 W punkcie 6 porządku obrad członkowie Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 
przystąpili do przeprowadzenia wyborów  Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego  
Komisji.  
Na funkcję Przewodniczącego Komisji zgłoszone zostały kandydatury Radnych Macieja  
Macieja Makowskiego i Elżbiety Mojzesowicz. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  
W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Komunikacji i Bezpie-
czeństwa Publicznego został wybrany Radny Maciej Makowski, za którego kandydaturą  
głosowała większość członków Komisji. 
Na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji zgłoszona została kandydatura Radnej Elżbiety 
Wysockiej. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. Następnie w wyniku przeprowadzonego 
głosowania Radna Elżbieta Wysocka jednogłośnie wybrana została na funkcję Wiceprzewod-
niczącej Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa. 
 
  Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodniczący Rady zamknął wspól-
ne posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu, Komisji Edukacji, Kultury Sportu i Poli-
tyki Społecznej, Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji Rozwoju 
Regionalnego i Rolnictwa Rady Powiatu Bydgoskiego.  
  
 
Protokołowała: Paulina Wengler 
 


